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RM 36-18 LTX BL 46 (601606650) Akku-Rasenmaher

Bestell-Nr. 601606650
EAN 4061792201750

Abbildung stellvertretend

el P |cas

Leiser Akku-Rasenmaher zum effizienten Mahen, Sammeln und Mulchen von Grundstiicken bis 800 m?
Mahgut wird optional hinten ausgeworfen, im flexiblen Fangsack gesammelt oder sofort gemulcht
Starker Brushless-Motor fiir hohe Schnittperformance und lange Laufzeit pro Akkuladung
Automatische Anpassung der Motorleistung je nach Grashohe fiir maximale Akku-Laufzeiten
Zentrale, einfach bedienbare Schnitthoheneinstellung in 7 Stufen

Einfaches Lenken und Spurhalten durch Leichtlaufrader und héhenverstellbaren Schiebebugel mit
gummiertem Griffbereich

Robust und langlebig dank Metalldeck und hochwertigem Sichelmesser

Doppelter Schutz vor unbeabsichtigtem Starten durch Sicherheitsschliissel und Sicherheitsschalter
Einfacher Transport und platzsparende Lagerung durch Tragegriffe und zweifach klappbaren Biigel
Gut sichtbare Kapazitatsanzeige zur Kontrolle des Akku-Ladezustandes

Umweltfreundlich und leise durch Akkubetrieb, dadurch auch in larmsensiblen Bereichen einsetzbar
100% Kompatibilitat zur 18-Volt-Klasse: kraftvoller 36-Volt-Betrieb mit zwei 18-Volt-Akkupacks von
Metabo

Viele Marken, ein Akku-System: Dieses Produkt ist kombinierbar mit allen 18V-Akkupacks und
Ladegeraten der CAS Marken: www.cordless-alliance-system.com

Technische Werte

KENNWERTE
Art des Akkupacks LiPOWER
Akkuspannung 18V

Akkukapazitat 2x 5.2 Ah



Laufzeit pro Akkuladung
Schnittbreite
Schnitthdhe
Schnitthohenstufen
Fangsackvolumen
Leerlaufdrehzahl

Max. Drehzahl

Gewicht ohne Akkupack

Gewicht mit Akkupack

VIBRATION

Leerlauf

Messunsicherheit K

GERAUSCHEMISSION

Schalldruckpegel

Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

Lieferumfang

. Fangsack
Sichelmesser

. Mulchkeil

. Sicherheitsschliissel

. 2 LiPOWER Akkupacks (18 V/5,2 Ah)
. Schnellladegerat ASC 145 Duo "AIR COOLED"

59 min

46 cm
25-80 mm
7

551

2800 /min
3400 /min
24.5 kg

25.9 kg

2.5m/s?

1.5 m/s?

67 dB(A)
88 dB(A)

0.8 dB(A)



